Lloji i Procedurës së prokurimit : :  “E hapur e thjeshtuar”. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF-46732-05-02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje filtra,vaj motorri, hidraulike, antifrize, alkool frenash viti 

2025” për nevoja të NSHP-së ”, me fond limit 1.664.640 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e katërmijë e gjashtëqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : 17.06.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik (OE) ELBA- 

OIL 2015 SHA me NIPT L52606201T, me adresë qendrore sipas QKB : ELBASAN Xibrake 

Labinot fushe, Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, Zona Kadastrale nr 3864,pasuria me nr. 

734/1 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.431.750 (njëmilion e katërqind e tridhjetë e 

njëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër, Lagja “18 Prilli” Ballsh 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e